

Provincia di Bergamo

Comune di Bergamo



**SMOBILIZZO EX-AREA LOGISTICA DI CANTIERE
DEL NUOVO OSPEDALE DI BERGAMO
E RESTITUZIONE DELLE AREE**

AREA NORD

**PROGETTO OPERATIVO DI BONIFICA
HOT SPOT PR3 e PR6**

PROGETTO ESECUTIVO – REV. 01

Maggio 2023

(ns. cod. 2021_586 C/P)

D – QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

2021_586PBonAreaN_PEquadro-inc_rev01.docx	Maggio 2023
Il Committente	Il progettista



SISTEMA DI QUALITÀ CERTIFICATO KIWA
N° 12490-A UNI EN ISO 9001:2015

EST srl

SCIENZE E TECNOLOGIE
PER L'AMBIENTE

24050 Grassobbio (Bg) - Via G. Marconi, 14
Tel. 035 33 56 38
est@estambiente.it - www.estambiente.it

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
1	OC1	Caratterizzazione dei materiali di rif... ammissibilità all'impianto di destino.							
	LC	LC LAVORI A CORPO Sommano OC1	cad cad	2,00	€1.000,00 €1.000,00	€2.000,00 €2.000,00			
	1C.02.050.0010	Scavo di sbancamento con mezzi meccanici...visionali di segnalazione e protezione.							
	1C.02.050.0010.c	- con carico e trasporto agli impianti... esclusieventuali oneri di smaltimento,							
2	LC	LC LAVORI A CORPO Sommano 1C.02.050.0010.c	m³ m³	300,00	€18,06 €18,06	€5.418,00 €5.418,00	€6,44	€1.932,00 €1.932,00	35,66% 35,66%
	NC.80.100.0010	Solo trasporto generico, escluso il te...e per le seguenti condizioni di carico:							
	NC.80.100.0010.a	- carico oltre 3 mc							
	LC	LC LAVORI A CORPO Sommano NC.80.100.0010.a	m³/km m³/km	18.000,00	€0,35 €0,35	€6.300,00 €6.300,00	€0,11	€1.980,00 €1.980,00	31,43% 31,43%
3	1C.02.350.0010	Rinterro di scavi con mezzi meccanici ...periori a 50 cm, bagnatura e ricarichi:							
	1C.02.350.0010.d	- con fornitura di mista naturale (tout-venant)							
	LC	LC LAVORI A CORPO Sommano 1C.02.350.0010.d	m³ m³	300,00	€15,13 €15,13	€4.539,00 €4.539,00	€1,68	€504,00 €504,00	11,10% 11,10%
	OS.a	Oneri per conferimento in impianti aut...fiuti urbani e speciali non pericolosi: - terre e rocce non contenenti sostanz...di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010							

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
4	LM	LM LAVORI A MISURA Sommano OS.a	100 kg 100 kg	6.000,00	€6,96 €6,96	€41.760,00 €41.760,00			
	OC1	Riepilogo Caratterizzazione dei materiali di rif... ammissibilità all'impianto di destino.	cad	2,00	€1.000,00	€2.000,00			
	1C.02.050.0010	Scavo di sbancamento con mezzi meccanici...visionali di segnalazione e protezione.							
	1C.02.050.0010.c	- con carico e trasporto agli impianti... esclusieventuali oneri di smaltimento,							
	NC.80.100.0010	Solo trasporto generico, escluso il te...e per le seguenti condizioni di carico:	m³	300,00	€18,06	€5.418,00	€6,44	€1.932,00	35,66%
	NC.80.100.0010.a	- carico oltre 3 mc							
	1C.02.350.0010	Rinterro di scavi con mezzi meccanici ...periori a 50 cm, bagnatura e ricarichi:	m³/km	18.000,00	€0,35	€6.300,00	€0,11	€1.980,00	31,43%
	1C.02.350.0010.d	- con fornitura di mista naturale (tout-venant) Oneri per conferimento in impianti aut...fiuti urbani e speciali non pericolosi:	m³	300,00	€15,13	€4.539,00	€1,68	€504,00	11,10%
	OS.a	- terre e rocce non contenenti sostanz...di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010 Sommano	100 kg	6.000,00	€6,96	€41.760,00 €60.017,00		€4.416,00	7,36%